
Virtasen Katto-10 Plåttaksfärg är en hållbar traditio-
nell lösningsmedelburen färg för nya och gamla 
plåttak. Färgen innehåller ett effektivt rostskyddspig-
ment, så du slipper stryka på ett extra lager rost-
skyddsmedel. Färgen är lätt att stryka på och den 
har en bra täckförmåga, det räcker med en enda 

strykning. Att måla plåttak med Virtasen Katto-10 
går snabbt och enkelt. Eftersom Virtasen Katto-10  
ger en färdig yta med en strykning, sparar du både 
tid och pengar. Vår unika Virtasen UV-skydd 
kombinerat med effektiv rostskyddspigment garan-
terar en lång hållbarhet
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Beskrivning: Färgmaterialgrupp 2012: Kraftigt pigmenterad modifierad alkydfärg som innehåller rostskyddspigment.  484.71 Lösningsmedelburna färger för plåttak och metallytor RL 
11–13. 484.72 Lösningsmedelburna färger för plåttak och metallytor RL 11–13.   Långkedjad alkyd, som rostskyddspigment bariummetaborat och som färg järnoxidpigment. Bindemedel:
Torrhalt: Densitet:  ca. 75%. 1,3 – 1,4 kg / L.

Produktbladets information grundar sig på laboratorieanalyser, tester samt praktiska erfarenheter. Vi kan endast ansvara för produktens kvalitet och att den fyller våra krav. Vi ansvarar 
inte för skador och fel som uppstår då man använt produkten emot instruktionerna. I osäkra fall bör man kontakta Virtanens Färgfabrik innan man skaffar produkten eller påbörjar arbetet. 
Vi förbehåller oss rätten att ändra uppgifterna i broschyren utan att meddela separat om det.

Ytan som skall målas bör vara dammfri och torr. Lufttemperaturen över +5 C och relativa °
fuktigheten under 80%. Taket måste vara absolut torrt när det målas. Målandet bör påbörjas först 
efter att morgondaggen har torkat och avslutas i tid innan daggbildningen. Rekommenderad 
målningstid är mellan 10 och 15. Måla inte om ytans temperatur överstiger 50 C.°

Pensel, roller eller högtrycksspruta (munstycke 0,011” – 0,015”)

Virtasen Lacknafta, förtunning rekommenderas inte i normala fall

Dammtorr 6 – 10 timmar (+20 C/<50%)°
Eventuell övermålning tidigast efter 1 dygn då ytan inte längre är seg. Om övermålning sker tidigare 
fäster färgen inte nödvändigtvis ordentligt.

Reservera tillräckligt med färg i ett kärl för att stryka en enhetlig yta och förhindra möjliga 
kulörskillnader.  Rör om ordentligt före användning, helst med borrmaskin.

Lös rost avlägsnas med till exempel stålborste och taket tvättas med Virtasen Katto-10 Plåttakstvätt 
enligt instruktionerna.

F    ÖRBEHANDLING AV YTAN

MÅLNING

Stryk 1 – 2 gånger. En gång räcker till i de esta fall.

E  FTER MÅLNINGEN

Rengöring av 
redskapen

Förvaring

Torktid

Underhåll

Virtasen Penseltvätt enligt anvisningarna eller Virtasen Lacknafta.

I torrt och svalt utrymme. Färgen får inte frysa.

Färgen är under normala förhållanden fullständigt torr efter 4 veckor, varefter ytan har fått sin 
slutliga hårdhet och hållbarhet.

Ytan kan rengöras genom att tvätta den lätt. Som redskap används Virtasen Målartvätt, mjuk borste 
och vatten. Grov borstning, starka detergenter och intensiv skurning bör undvikas.
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